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Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve -Periudha Janar - 31 Dhjetor 2014

-

Nr
PERSHKRIMI | ELEMENTEVE

shitje karburant + Sherbim

Shenime

\Viti Ushtrimor
2014

iti paraardhes
2013]

43694169

49990540

N

Te ardhura te tjera nga
veprimtarite e shfrytezimit.

0

0

Ndryshimet ne iventarin e
produkteve te gateshme dhe
mall per rishitje

pakesim

317156

321939

E-N

Materialet € konsumuara.

40388166

47664800

(5]

Kosto e punes.

1264153

1022292

Pagat e personelit.

Te tjera personeli
Shpenzimet per sigurimet
shogerore e shendetesore.

1083250

180903

876000

146292

~| O

Amortizimi dhe zhvleresimet

138533

150216

Shpenzime te tjera.

650106

392474

o

Totali i shpenzimeve
(shuma 4 -7)-3

42758114

48907843

O

Fitimi apo humbja nga
veprimtaria kryesore
(1+2+/-3-8)

936055

1082697

10

Te ardhurat dhe shpenzimet
financiare nga njesite e
kontrolluara.

1

Te ardhurat dhe shpenzimet
financiare nga pjesemarjet.

12

Te ardhurat dhe shpenzimet
financiare

121

Te ardhurat dhe shpenzimet
financiare nga investimet te
tiera financiare afatgjata.

12.2

Te ardhurat dhe shpenzimet
nga intresi.

-9063

-13919

Fitimet (humbjet ) nga kursi i
kembimit.

Te ardhurat dhe shpenzimet
te tjera financiare.

Gjoba

Totali i te ardhurave dhe
shpenzimeve financiare.
(12.14/-12.2+/-12.3+/-12.4)

-9063

-13919

14

Fitimi ( humbja ) para tatimit
(9 +/-13)

926992

1068778

15

Shpenzimet e tatimit mbi
fitimin

139049

106878

16

Fitimi ( humbja ) neto e
vitit financiar.( 14-15)

787943

961900

17




